In nomine mundi dicitur et per
 eplam predicato veris restat que
 hinc est per ewl noui testamti q
 excellencor est melle dicitur
 em seu lex ewanglica excell
 apliam et aplia legalem dicitur
 nam vnde apo ad cor vij
 lex nemem adpfoez dicitur ew
 aut dar salurem omi edem
 Anmissa aut p defunctis no
 m loco emmentori s iuxta aliae
 ewl et epla legit aduondu q
 qm spm ad defunctos talia no
 st predicatoes q vniis publice
 sunt ipis aut ai sim absentis
 si nequr publice vt occulte s
 magf st p ipis oroes p quas
 ad xpm qui palare sigt appi
 qures eis passim reuelatoez
 aq obtine **De** et demorte ew
 sup a q lam iuxta id et volauit
 volauit sup penas veteroz et aq
 la ipa seu locus in qo le midie
 festiis aq p anno lince seu sic
 opit ad facicandu mollie cor
 duu hanoz **In** dno p p h am
 Ecce cor carneu dabo vob et se
 bam lege mea misericordibz vestis
Locus ad in q epla le no
 roopit ad facicandu durina cordu
 iudeoz **Per** tunc aut ewl m
 adp te smistm pur iam et sup
 subri demurtoe sardoz dem e
 et opponi sane sua aq lom nio
 id xpa xpm dicitur aq lom da
 et aust li no phibe vt ondar

nos dicitur ewanglia dicitur
 mari et predicatoe xpi q illu
 spaliu dirigi qui ait pona se
 dem meam ab a qlone et cro si
 mit adnssimo na et sm p h
 ab a qlone pande omne malu
 sup habitatores tte **In** sp
 sus a qlone ewl le vt iuxta id
 p mican **le** m le a qlone surgat
 i dyal fugiat et aust veniat
 i spus sanc asndat **De** em
 tot dyablm ewl le vt illu sua
 btur expellat qm dyal nt m
 qlew odit **Et** qm a qlone
 nus fady dyal sigt q flatu
 tempratoz corda homi ad i no
 re ggelat et refgat **Cum** q
 fide meo grincat q est arma
 tura nost **Et** dyal iuxta istud
 Qui resistit fortis infide mico
 le **Et** illu **Quis** et vly midie
 le q dicitur xpi q pmo fuit
 m iudeos et mo mid genies ad
 eos infrie redit **Hij** vob q cu
 m uerendo pcessit respiciunt ewl
 et ad sane reatant pur mepla
 dem est **Idem** lauz ewl p m
 saluar vt illu adaudiendu vbu
 dei artemu reddat dicens **De**
 vobiscu **Ondens** ph se orare
 vt dno sit cu eis et oblians q
 dno iussit m q cuqz domu m iust
 pnu dicit pax quit domui
Et qm vob et p h q reddu har
 rent ad illu et ad p tuz p te
 ewl le feulit q oibz pout

ii

iii

ii

ii

ii

et in mundu uniuersu predicare
 ewi oi care i homi qquo fact e
 ois care ut qui hr dcp pncipiu
 cu omi care i ruder. Et cu spu
 tuo sup ut digne poss ewi lege
 ar si dicitur reu sic addicndu.
 Et sic mutuo se saluam pnt
 sub pface die. Bone ewi stan-
 do no sedendo audir. sic statuit
 anastasio ut ut ad pliu pps fide
 suanda pmpno note. In Luc xxi
 no hr gladiu vendat nucaz
 i emat illu. Et qz ipi doctna
 ad amorem celestiu erig mtes
 noste. Ad huius sur pmpno
 designam qdam du ewi le cta
 mtes dponit qz ad noudu q
 oia temporalia dimittenda. p p pps
 iuxta id ewi. Ecce nos relinqm
 oia i securi sumy re. Eoq standu
 est appet q n care n appodiare
 dem ewi audir. reclamaro qz
 relinquit ad noudu q no debz
 ofid mncipibz n sustentari in-
 temis qz uarias uoluntati q oia
 uarias de cta pte subaudit
 oparoe di m q cam nostm ia-
 care debz q fm ipm anastasio
 stantes cui mane debz. Audir
 q capite nudato. p ut accieo
 adde mosti obf i cam quida
 m mencione q genas rez msta
 So ut qmz p pntuli sint ad au-
 diendu. Berco ad noudu q oia
 q subuelame q figa tlex ac
 p hie gntebant p rex msta